

«Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м.Дніпро,вул. Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга.
ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на «Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро,вул. Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга Багатоквартирний житловий будинок. Архітектурні рішення

Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість3433,13826 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість11,13781 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1334,78240 тис. грн.
Середній розряд робіт3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на вересень 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-29-2 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Перелік нарахувань:	100м2	0,17388			6073,13	3775,06	2298,07	193,9498	33,72
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1 Демонтажні роботи до фрагменту плану типового поверху в вісях 10...11									
		Заповнення балконних прорізів у кам'яних стінах житлових і громадських будівель дверними блоками з полотнами спареними, площа прорізу більше 3 м2			34927,11	13216,37					
					21710,74	2505,84			435,72	17,0137	2,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ10-20-3 к дем.=0,8 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1305	<u>13547,27</u> 13547,27	- -	1767,92	1767,92	- -	114,7102	14,97
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,28	<u>19664,17</u> 19664,17	- -	5505,97	5505,97	- -	202,8070	56,79
4	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,4327	<u>4630,72</u> 4630,72	- -	2003,71	2003,71	- -	49,1480	21,27
5	КБ7-30-15 к дем.=0,8 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Установлення панелей перегородок [ненесучих]	100м3	0,06653	<u>202966,28</u> 70665,21	<u>132301,07</u> 32937,93	13503,35	4701,36	<u>8801,99</u> 2191,36	<u>623,6450</u> 264,2389	<u>41,49</u> 17,58
6	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	9,4082	<u>5381,55</u> 5381,55	- -	50630,70	50630,70	- -	58,2230	547,77
7	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,4822	<u>7256,13</u> 5680,75	<u>1575,38</u> 500,11	18011,17	14100,76	<u>3910,41</u> 1241,37	<u>55,9680</u> 4,4781	<u>138,92</u> 11,12
8	КР13-26-4 к дем.=0,8	Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" по бетонній і цегляній поверхні Демонтажні роботи до фрагменту плану 1-го поверху в вісях 9...11	100м2	0,378	<u>47017,44</u> 46958,38	<u>59,06</u> 53,07	17772,59	17750,27	<u>22,32</u> 20,06	<u>419,4960</u> 0,4493	<u>158,57</u> 0,17
9	КБ10-20-2 к дем.=0,8 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,012	<u>17867,82</u> 17867,82	- -	214,41	214,41	- -	151,2940	1,82
10	КБ15-78-1 к дем.=0,8 H2=1, 15;H3=1,15; H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,724	<u>52187,00</u> 52148,86	- -	37783,39	37755,77	- -	422,8743	306,16
11	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,659	<u>5381,55</u> 5381,55	- -	3546,44	3546,44	- -	58,2230	38,37
12	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог Демонтажні роботи до фрагменту плану покрівлі в вісях 10...11	100м2	0,0334	<u>7256,13</u> 5680,75	<u>1575,38</u> 500,11	242,35	189,74	<u>52,61</u> 16,70	<u>55,9680</u> 4,4781	<u>1,87</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,3548	<u>2797,02</u> 2797,02	-	992,38	992,38	-	30,2610	10,74
14	КР8-35-1 к дем.=0,8	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,3548	<u>6338,65</u> 6338,65	-	2248,95	2248,95	-	60,8608	21,59
15	КР4-20-2 к дем.=0,8	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,03548	<u>45350,33</u> 45350,33	-	1609,03	1609,03	-	435,4328	15,45
		Опорядження стінових панелей по вісях 10... 11				-			-	-	-
16	КР11-51-2	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з люльок	100м2	12	<u>9016,26</u> 3708,46	<u>5200,10</u> 1687,35	108195,12	44501,52	<u>62401,20</u> 20248,20	<u>34,3090</u> 15,0828	<u>411,71</u> 180,99
17	КР20-29-1 тех.ч. п.1.1. 3 к=1,1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2 (25х25 мм) [у залізобетонних конструкціях]	10м	70,7	<u>393,03</u> 393,03	-	27787,22	27787,22	-	4,0535	286,58
18	КБ7-57-14 к дем.=0,8 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15 застос.	(Демонтаж) Чеканення і розширення швів цокольних панелей з внутрішньої сторони розчином /очищення швів/	100м шва	7,07	<u>1211,00</u> 1211,00	-	8561,77	8561,77	-	10,8183	76,49
19	КР3-44-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей герметизувальною нетверднучою мастикою	100 м	7,07	<u>7716,21</u> 3470,66	<u>4245,55</u> 1369,30	54553,60	24537,57	<u>30016,03</u> 9680,95	<u>32,1090</u> 12,2326	<u>227,01</u> 86,48
		витрата на 1м.п. при штробі 25х25 мм - 1,5 кг									
20	С111-605 варіант 2	Гідроізоляція для швів Penecrete Mortar ТМ "PENETRON"	т	1,0605	<u>191635,07</u> -	-	203228,99	-	-	-	-
21	КБ13-44-7 тех.ч. п.1.3. 15 к(труд)=1, 1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Очищення поверхонь щітками /при очищенні і фарбуванні зовнішніх поверхонь устаткування, а також покриттів, колон, зв'язок, балок, фахверків, конструкцій естакад і галерей з підвісних помостів, коликос на висоті більше 4 м /	м2	500	<u>35,31</u> 35,31	-	17655,00	17655,00	-	0,3479	173,94
22	КР12-53-3 застос.	Цементне фарбування нових фасадів з люльок по підготовленій поверхні /Оброблення поверхонь стін гідроізоляцією PENETRON у 2 шари/	100м2	5	<u>2746,57</u> 2746,57	-	13732,85	13732,85	-	25,4100	127,05
		витрата на 1м2 у 2 шари - 1,1 кг									
23	С111-605 варіант 3	Гідроізоляція "PENETRON"	т	0,55	<u>200135,07</u> -	-	110074,29	-	-	-	-
24	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,07	<u>395835,59</u> 104424,88	<u>8494,15</u> 7632,45	27708,49	7309,74	<u>594,59</u> 534,27	<u>978,4940</u> 64,6275	<u>68,49</u> 4,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР3-30-1	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м /парапети/	1 м3	12,1	<u>5242,85</u> 1812,59	<u>153,81</u> 29,16	63438,49	21932,34	<u>1861,10</u> 352,84	<u>14,9160</u> 0,1980	<u>180,48</u> 2,4
26	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів Оздоблення стін Тип 1	100м2	0,73	<u>20902,84</u> 15496,59	<u>158,87</u> 142,76	15259,07	11312,51	<u>115,98</u> 104,21	<u>127,5230</u> 1,2088	<u>93,09</u> 0,88
27	КБ15-78-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням додатковим шаром суміші Ceresit СТ 190. Стіни гладкі	100 м2	2,21	<u>81444,25</u> 65186,08	- -	179991,79	144061,24	- -	528,5929	1168,19
28	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	2652	<u>10,58</u> -	- -	28058,16	-	- -	- -	- -
29	С114-4-У варіант 2	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 200/1000/600 Оздоблення стін Тип 2	м3	44,2	<u>7030,57</u> -	- -	310751,19	-	- -	- -	- -
30	КБ15-78-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням додатковим шаром суміші Ceresit СТ 190. Стіни гладкі	100 м2	1,09	<u>81444,25</u> 65186,08	- -	88774,23	71052,83	- -	528,5929	576,17
31	КБ34-57-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (улаштування додаткового шару утеплювача до товщ. 250 мм)	100м2	1,09	<u>10600,62</u> 4485,58	- -	11554,68	4889,28	- -	43,6425	47,57
32	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	1308	<u>10,58</u> -	- -	13838,64	-	- -	- -	- -
33	С114-4-У варіант 2	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 200/1000/600	м3	21,8	<u>7030,57</u> -	- -	153266,43	-	- -	- -	- -
34	С114-4-У варіант 3	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 50/1000/600 Оздоблення стін Тип 3, 3а	м3	5,45	<u>7199,16</u> -	- -	39235,42	-	- -	- -	- -
35	КБ15-78-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням додатковим шаром суміші Ceresit СТ 190. Стіни гладкі	100 м2	0,245	<u>81444,25</u> 65186,08	- -	19953,84	15970,59	- -	528,5929	129,51
36	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	294	<u>10,58</u> -	- -	3110,52	-	- -	- -	- -
37	С114-4-У варіант 4	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 150/1000/600 Оздоблення стін Тип 4,6,9	м3	3,675	<u>7257,71</u> -	- -	26672,08	-	- -	- -	- -
38	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	4,3	<u>8157,19</u> 5878,37	<u>51,35</u> 46,14	35075,92	25276,99	<u>220,81</u> 198,40	<u>57,9150</u> 0,3907	<u>249,03</u> 1,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ15-184-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	4,3	<u>12108,65</u>	-	52067,20	40246,84	-	86,5920	372,35
					9359,73	-			-	-	-
40	КБ15-184-2 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (додатковий шар гідроізоляції CERESIT CR 66)	100м2	0,607	<u>5936,91</u>	-	3603,70	3603,70	-	51,8100	31,45
					5936,91	-			-	-	-
		витрата 4кг/м2									
41	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	242,8	<u>93,57</u>	-	22718,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ15-183-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	4,3	<u>56710,96</u>	-	243857,13	136818,52	-	254,4850	1094,29
					31818,26	-			-	-	-
		Оздоблення стін Тип 4а; Тип 10									
43	КБ15-183-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,793	<u>56710,96</u>	-	44971,79	25231,88	-	254,4850	201,81
					31818,26	-			-	-	-
		Оздоблення стін Тип 5									
44	КБ15-184-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою (полімерцементним адгезійним та антикоррозійним розчином Ceresit CD 30)	100м2	0,334	<u>24224,65</u>	-	8091,03	3126,15	-	86,5920	28,92
					9359,73	-			-	-	-
45	КБ15-184-2 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (шар ремонтно-відновлюваної суміші Ceresit CD 25)	100м2	0,334	<u>16054,91</u>	-	5362,34	1982,93	-	51,8100	17,3
					5936,91	-			-	-	-
46	КБ15-183-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,334	<u>64748,96</u>	-	21626,15	10627,30	-	254,4850	85
					31818,26	-			-	-	-
		Оздоблення стін Тип 7									
47	КБ15-25-3 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	-0,4592	<u>76574,48</u>	-	-35163,00	-18078,70	-	355,8066	-163,39
					39369,99	-			-	-	-
48	КБ15-25-3 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,46	<u>110351,91</u>	-	50761,88	18110,20	-	355,8066	163,67
					39369,99	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КБ15-184-2 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Оздоблення стін Тип 8 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (шар еластичної двокомпонентної суміші CERESIT CR 66) витрата 4кг/м2	100м2	0,329	<u>16054,91</u> 5936,91	- -	5282,07	1953,24	- -	51,8100	17,05
50	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	131,6	<u>93,57</u> -	- -	12313,81	-	- -	- -	- -
51	КБ15-25-3 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	-0,355	<u>71439,27</u> 34234,78	- -	-25360,94	-12153,35	- -	309,3970	-109,84
52	КБ15-25-3 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,329	<u>110351,91</u> 39369,99	- -	36305,78	12952,73	- -	355,8066	117,06
53	КБ15-184-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Оздоблення стін Тип 11 Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаківкою (полімерцементним адгезійним та антикоррозійним розчином Ceresit CD 30)	100м2	0,054	<u>24224,65</u> 9359,73	- -	1308,13	505,43	- -	86,5920	4,68
54	КБ15-184-2 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (шар ремонтно-відновлюваної суміші Ceresit CD 25)	100м2	0,054	<u>16054,91</u> 5936,91	- -	866,97	320,59	- -	51,8100	2,8
55	КБ15-25-3 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	-0,0665	<u>71439,27</u> 34234,78	- -	-4750,71	-2276,61	- -	309,3970	-20,57
56	КБ15-25-3 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,054	<u>110351,91</u> 39369,99	- -	5959,00	2125,98	- -	355,8066	19,21
57	КБ6-11-7 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	-----фасонні елементи----- Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04364	<u>79084,32</u> 31585,52	<u>725,20</u> 137,50	3451,24	1378,39	<u>31,65</u> 6,00	<u>292,2150</u> 0,9336	<u>12,75</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ9-40-1 тех.ч. п.1.3. 5 к(труд)=1, 03 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнучого профілю /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м	0,3134	<u>2952,63</u>	-	925,35	925,35	-	26,6844	8,36
					2952,63	-			-	-	-
59	С123-523 варіант 2	Нащільник з оцинкованої сталі з полімерним покриттям 580х0,7	мм	12,34	<u>285,21</u>	-	3519,49	-	-	-	-
60	& С1545-44-3 варіант 1	Дюбель 5х45 мм	шт	220	<u>1,48</u>	-	325,60	-	-	-	-
61	С123-523 варіант 3	Бренталь	мм	19	<u>51,33</u>	-	975,27	-	-	-	-
		-----Огорожа ОГ1-7 шт-----			-	-			-	-	-
62	КБ6-11-7 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01372	<u>79084,32</u>	<u>725,20</u>	1085,04	433,35	<u>9,95</u>	<u>292,2150</u>	<u>4,01</u>
					31585,52	137,50			1,89	0,9336	0,01
63	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею (виготовлення огорожі)	т	0,30289	<u>33243,92</u>	<u>7411,86</u>	10069,25	7330,37	<u>2244,98</u>	<u>211,2000</u>	<u>63,97</u>
					24201,41	588,76			178,33	4,4572	1,35
64	С111-1814 варіант 3	Сталь кутова 40х40х3	т	0,1635368	<u>39461,46</u>	-	6453,40	-	-	-	-
65	С111-1814 варіант 4	Труба профільна 60х30х3	т	0,0773906	<u>45036,30</u>	-	3485,39	-	-	-	-
66	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,080136	<u>51366,29</u>	-	4116,29	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,30289	<u>19355,08</u>	<u>5741,90</u>	5862,46	3796,80	<u>1739,16</u>	<u>97,5810</u>	<u>29,56</u>
					12535,26	1053,64			319,14	7,1777	2,17
68	& С111-1850-7-1 варіант 2	Анкер 10х80/М8/30	шт.	70	<u>5,81</u>	-	406,70	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	КБ9-48-3	Електродугове зварювання при монтажі огорожі одноповерхових виробничих будівель	т	0,30289	<u>10108,47</u>	<u>2930,75</u>	3061,75	2040,71	<u>887,69</u>	<u>52,4480</u>	<u>15,89</u>
					6737,47	146,54			44,39	1,2742	0,39
70	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3. 15 к(труд)=1,1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /при очищенні і фарбуванні зовнішніх поверхонь устаткування, а також покриттів, колон, зв'язок, балок, фахверків, конструкцій естакад і галерей з підвісних помостів, кошиків на висоті більше 4 м /	100м2	0,25326	<u>2106,14</u>	<u>565,49</u>	533,40	213,50	<u>143,22</u>	<u>6,6514</u>	<u>1,68</u>
					842,99	182,38			46,19	1,6293	0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази ----Рами Рм1-7 шт, Рм2-7 шт, Жалюзійні ґрати ЖР-1, ЖР-2---	100м2	0,25326	<u>17442,73</u> 14529,46	- -	4417,55	3679,73	- -	134,4200	34,04
72	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,7359	<u>30339,94</u> 21671,58	<u>6752,04</u> 537,89	22327,16	15948,12	<u>4968,83</u> 395,83	<u>193,6000</u> 4,0700	<u>142,47</u> 3
73	С111-1814 варіант 5	Труба профільна 100х100х6	т	0,543144	<u>46027,00</u> -	- -	24999,29	-	- -	- -	- -
74	С111-1814 варіант 6	Труба профільна 80х80х4	т	0,217406	<u>45531,65</u> -	- -	9898,85	-	- -	- -	- -
75	& С113-5-11 варіант 1	Полоса 50х1,5мм	т	0,0184	<u>34465,94</u> -	- -	634,17	-	- -	- -	- -
76	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,7359	<u>19355,08</u> 12535,26	<u>5741,90</u> 1053,64	14243,40	9224,70	<u>4225,46</u> 775,37	<u>97,5810</u> 7,1777	<u>71,81</u> 5,28
77	КБ9-48-3	Електродугове зварювання при монтажі огорожі одноповерхових виробничих будівель	т	0,7359	<u>10108,47</u> 6737,47	<u>2930,75</u> 146,54	7438,82	4958,10	<u>2156,74</u> 107,84	<u>52,4480</u> 1,2742	<u>38,6</u> 0,94
78	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3. 15 к(труд)=1,1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при очищенні і фарбуванні зовнішніх поверхонь устаткування, а також покриттів, колон, зв'язок, балок, фахверків, конструкцій естакад і галерей з підвісних помостів, коликос на висоті більше 4 м /	100м2	0,2	<u>2106,14</u> 842,99	<u>565,49</u> 182,38	421,23	168,60	<u>113,10</u> 36,48	<u>6,6514</u> 1,6293	<u>1,33</u> 0,33
79	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,2	<u>11192,21</u> 8278,94	- -	2238,44	1655,79	- -	76,5930	15,32
80	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	14	<u>364,00</u> 318,13	<u>10,12</u> 0,51	5096,00	4453,82	<u>141,68</u> 7,14	<u>2,9810</u> 0,0044	<u>41,73</u> 0,06
81	С121-226	Жалюзійні вставки віконних рам, ВЖ 1, поґрунтовані та пофарбовані -----Заповнення дверних прорізів-----	шт	14	<u>2347,41</u> -	- -	32863,74	-	- -	- -	- -
82	КБ10-96-2 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,12327	<u>40677,65</u> 35170,92	<u>4138,96</u> 784,75	5014,33	4335,52	<u>510,21</u> 96,74	<u>297,8063</u> 5,3282	<u>36,71</u> 0,66
83	& С123-1-4 варіант 3	Блок дверний зовнішній засклений фарбований, колір RAL 7032, 770х2100 інд. виготовлення	шт	7	<u>9088,25</u> -	- -	63617,75	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C123-1-4 варіант 2	Блок дверний зовнішній утеплений фарбований, колір RAL 7032, 840x1200 інд. виготовлення	шт	1	<u>10210,25</u>	-	10210,25	-	-	-	-
85	C111-887	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до будівлі, однопольних	комплект	8	<u>956,41</u>	-	7651,28	-	-	-	-
86	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	4,9	<u>221,97</u>	-	1087,65	-	-	-	-
87	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 m	0,0103	<u>51703,39</u>	<u>1080,05</u>	532,54	216,01	<u>11,12</u>	<u>216,2930</u>	<u>2,23</u>
		-----Відновлення покрівлі-----			20971,77	348,34			3,59	3,1119	0,03
88	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,3548	<u>43913,72</u>	-	15580,59	1449,57	-	36,4980	12,95
					4085,59	-			-	-	-
89	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	0,3548	<u>241,83</u>	-	85,80	85,80	-	2,2660	0,8
					241,83	-			-	-	-
90	C111-870 варіант 2	Сітка арматурна діам. 6 мм яч. 100x100	м2	39,028	<u>150,39</u>	-	5869,42	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,3548	<u>16792,99</u>	-	5958,15	2811,19	-	76,0760	26,99
					7923,32	-			-	-	-
92	КР8-35-3 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати до 50 мм	100м2	0,3548	<u>6601,77</u>	-	2342,31	289,41	-	7,8320	2,78
					815,70	-			-	-	-
93	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,03548	<u>339919,21</u>	-	12060,33	2011,29	-	544,2910	19,31
					56687,91	-			-	-	-
94	КР8-36-1	Улаштування обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	0,3548	<u>25787,81</u>	-	9149,51	1297,53	-	32,6700	11,59
					3657,08	-			-	-	-
95	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,75	<u>4140,79</u>	<u>3968,96</u>	3105,59	128,87	<u>2976,72</u>	<u>1,8590</u>	<u>1,39</u>
					171,83	628,86			471,65	4,4699	3,35
96	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	75	<u>354,75</u>	<u>354,75</u>	26606,25	-	<u>26606,25</u>	-	-
					-	36,37			2727,75	0,2870	21,53
		=====ДОДАТКОВІ РОБОТИ=====									
		Оздоблення стін Тип 4,4а,5,6,10									
97	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	5,04	<u>15702,54</u>	-	79140,80	75764,10	-	148,1040	746,44
					15032,56	-			-	-	-
98	C111-874 варіант 1	Сітка фасадная Ceresit СТ325 160 г /м2	м2	541,0944	<u>38,62</u>	-	20897,07	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	5,04	<u>6440,00</u>	-	32457,60	29626,98	-	57,9150	291,89
					5878,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C111-2014-4 варіант 1	Суміш Ceresit Termo Unversal	кг	1512	<u>10,55</u>	-	15951,60	-	-	-	-
101	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,391	<u>77462,85</u>	-	30287,97	25505,84	-	528,9680	206,83
					65232,33	-			-	-	-
102	& C111-81-33-1 варіант 1	Профіль з сіткою Ceresit СТ 340	м	382	<u>9,50</u>	-	3629,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	C111-2014-4 варіант 1	Суміш Ceresit Termo Unversal	кг	117,3	<u>10,55</u>	-	1237,52	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	C114-4-У варіант 5	Екструдований пінополістирол Техноплекс 100 мм =====ДОДАТКОВО до оздоблення стін тип 4,6,9,4а,10,5=====	м3	4,1837	<u>3545,54</u>	-	14833,48	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	КР12-53-2	Фарбування фасадів з люльок по підготовленій поверхні	100м2	5,427	<u>3902,27</u>	-	21177,62	21177,62	-	36,1020	195,93
					3902,27	-			-	-	-
106	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	309,339	<u>62,66</u>	-	19383,18	-	-	-	-
		=====додатково до опорядження стін тип 7, 9 =====			-	-			-	-	-
107	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,789	<u>38433,96</u>	-	30324,39	11860,69	-	148,1040	116,85
					15032,56	-			-	-	-
108	C111-874 варіант 1	Сітка фасадная Ceresit СТ325 160 г /м2	м2	86,79	<u>38,62</u>	-	3351,83	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів =====Оздоблювальні роботи поджій згідно аркушу ПР2023-03-1-АР лоджии=====	100м2	0,789	<u>20743,97</u>	-	16366,99	12226,81	-	127,5230	100,62
					15496,59	-			-	-	-
110	КБ34-57-2	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	0,148	<u>7789,70</u>	-	1152,88	1152,88	-	75,7900	11,22
					7789,70	-			-	-	-
111	C114-4-У варіант 3	Утеплювач Rockwool Frontrock Super 50/1000/600	м3	1,48	<u>7199,16</u>	-	10654,76	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,148	<u>38433,96</u>	-	5688,23	2224,82	-	148,1040	21,92
					15032,56	-			-	-	-
113	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,148	<u>20743,97</u>	-	3070,11	2293,50	-	127,5230	18,87
					15496,59	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ15-184-1 Н2=1, 15;Н3=1,15; Н5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,6982	<u>12964,00</u>	-	22015,46	15894,69	-	86,5920	147,05
					9359,73	-			-	-	-
115	КР12-53-2	Фарбування фасадів з лютьок по підготовленій поверхні	100м2	1,6982	<u>3902,27</u>	-	6626,83	6626,83	-	36,1020	61,31
					3902,27	-			-	-	-
116	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	96,7974	<u>62,66</u>	-	6065,33	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2854238,09	1083658,03	<u>157061,87</u>		<u>9601,8</u>
									40242,41		348,48
		Разом будівельні роботи, грн.					2854238,09				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1613518,19				
		всього заробітна плата, грн.					1123900,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					578900,17				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1187,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					210881,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					3433138,26				

		Всього по кошторису					3433138,26				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11137,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1334782,40				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]